PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria Geral

PORTARIA Nº 250/2023/DG - Manaus, 13 de setembro de 2023.

ALTERA o anexo único da Portaria nº
239/2023/DG, datada de 25/08/2023, que designa
substitutos nas áreas administrativas e nas
unidades subordinadas ou vinculadas à
Presidência do TRT11 com efeitos a partir de
01/06/2023 e dá outras providências.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,

ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA, no uso de suas atribuições legais e delegadas,

CONSIDERANDO o Ato TRT 11ª Região nº 62/2023/SGP, que nomeou e designou

servidores para ocupar os cargos e funções comissionadas do TRT 11;

CONSIDERANDO o teor do Memorando nº 026/2023-COCEV, datado de 6/9/2023,

solicitando alteração do segundo substituto da Diretora da COCEV – Coordenadoria de Cerimonial e
Eventos, servidora IUCI MARA LOUREIRO JACOB HOLANDA pela servidora LUANA
BITTENCOURT SARAIVA, para o biênio 2023/2024 (DP-15294/2023);

CONSIDERANDO o teor do Memorando nº 032/2023-SGPES-SESERV, datado de

11/9/2023, à fl. 1, solicitando atualização dos substitutos eventuais da Seção de Servidores Ativos,
para o biênio 2023/2024 (DP-15430/2023);

CONSIDERANDO o despacho do Diretor-Geral determinando providências quanto a
expedição de Portaria, conforme  solicitado nos Memorandos supracitados,

R E S O L V E:

Art. 1º ALTERAR o anexo único da Portaria nº 239/2023/DG, datada de 25/08/2023, de

indicação de substitutos permanentes na parte referente à COCEV- Coordenadoria de Cerimonial e
Eventos, na forma requerida pela Diretora da Coordenadoria de Cerimonial (DP 15294/2023), bem
como pela SESERV- Seção de Servidores Ativos, Chefe da SESERV (DP-15430/2023), conforme
Anexo Único.

Art. 2º  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

Diretor-Geral e
Ordenador de Despesas do TRT da 11ª Região.

/sss /vras